
Culligan Trinkwasser

Was ist Culligan Trinkwasser?  
Durch das natürliche Veredelungsverfahren der Umkehrosmose  
beinhalten die Culligan Wassergallonen nahezu reines H₂O.  
Schadstoffe und Verunreinigungen wurden effizient herausgefiltert.

Preis pro Gallone Preis pro Gallone

1 – 3 13,20 €*  

4 – 9 13,20 €**

ab 10 12,20 €**

ab 20 11,20 €**

*zzgl. 12,90 € Frachtkosten und 7,50 € Pfand pro Gallone 

**Lieferung frei Haus und zzgl. 7,50 € Pfand pro Gallone

Trinkwasser

Preisliste Wassersorte
C02 Flaschen und Zubehör

  Gefiltert durch Umkehrosmose
  Mit Frischesiegel 
  Passend für alle Culligan Spender

Mehr Informationen  
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https://www.culligan.de/wasserspender-zubehoer/wassergallone-kaufen/
https://www.culligan.de/


C02 Flaschen

C02 Zubehör

C02 Flaschen
und Zubehör

Produkt Preis pro Füllung Pfand Dauernutzungsrecht Verlust

C02 Flasche 2 kg im 2er Gebinde 29,95 €*  25,00 €** 75,00 €** zzgl. Pfand 75,00 €**

C02 Flasche 0,75 kg im 4er Gebinde 22,00 €* 25,00 €** 75,00 €** zzgl. Pfand 75,00 €**

*ab 1 Stück /pro Füllung   **pro Flasche

Bestellhotline 
+49 (0) 2131 5123 456
service@culligan.de
www.culligan.de
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Produkt Ausführung Preis pro Stück

C02 Druckminderer 49,50 €*

C02 Druckminderer mit Füllstandanzeige 65,00 €*

C02 Gaswarnanlage 
C02 Warnsensor 297,00 €*

C02 Gas Alarm GX A1 268,00 €*

*ab 1 Stück 

https://www.culligan.de/
mailto:service%40culligan.de?subject=
http://www.culligan.de

